

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

GKH Invest A/S

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 34 26 15 12
647410 11002 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj - 30. april	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

GKH Invest A/S
Blegdalsparken 43, 1. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34 26 15 12
Stiftet: 28. august 1975
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj 2011 - 30. april 2012

Bestyrelse

Hans Jørgen Kaptain (formand)
Gorni Krogh Hansen
Sonja Hansen

Direktion

Gorni Krogh Hansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Bank

Spar Nord Bank A/S
Hadsundvej 30
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2012 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder investering i driftsmidler til bortleasing og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 274 tkr.

De samlede aktiver i selskabet andrager 1.493 tkr. ifølge balancen pr. 30. april 2012, mens egenkapitalen udgør 733 tkr., svarende til ca. 49 % af balancesummen.

Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i 2012/13.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2011/12	2010/11
Eksterne omkostninger		-239	-330
Bruttofortjeneste		-239	-330
Personaleomkostninger	1	0	-2
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	0	-172
Tab/avance ved salg af anlægsaktiver		0	-57
Resultat af primær drift		-239	-561
Finansielle indtægter	2	106	193
Finansielle omkostninger	3	-141	-70
Resultat før skat		-274	-438
Skat af årets resultat	4	0	-295
Årets resultat		-274	-733

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	500	500
Overført resultat	-774	-1.233
	-274	-733

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

tkr.	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Inventar		<u>36</u>	<u>36</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Leasingkontrakter	6	<u>89</u>	<u>193</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125</u>	<u>229</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>211</u>	<u>16</u>
Værdipapirer		<u>609</u>	<u>745</u>
Likvide beholdninger		<u>548</u>	<u>1.064</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.368</u>	<u>1.825</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.493</u>	<u>2.054</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

tkr.	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Aktiekapital		500	1.500
Overført resultat		233	7
Egenkapital i alt		<u>733</u>	<u>1.507</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltager		193	0
Anden gæld		67	47
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500	500
Gældsforpligtelser i alt		<u>760</u>	<u>547</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.493</u>	<u>2.054</u>
Kontraktlige forpligtelser m.v.	8		
Ejerforhold	9		

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

tkr.	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter, udbytter og kursgevinster	99	181
Renter af leasingydelse	<u>7</u>	<u>12</u>
	<u>106</u>	<u>193</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	16	12
Kurstab på værdipapirer	<u>125</u>	<u>58</u>
	<u>141</u>	<u>70</u>
4 Skat af årets resultat		
der specificeres således:		
Regulering af udskudt skat	0	301
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-6</u>
	<u>0</u>	<u>295</u>

Årets resultat medfører ikke betaling af selskabsskat for regnskabsåret 2011/12.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

tkr.	<u>Inventar</u>
Kostpris 1. maj 2011	<u>56</u>
Afskrivninger 1. maj 2011	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	<u>36</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

tkr.	<u>Leasing-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kontrakter</u>	<u></u>
Restværdi 1. maj 2011	193	193
Afdrag i årets løb	<u>-104</u>	<u>-104</u>
Restværdi 30. april 2012	<u>89</u>	<u>89</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	<u>89</u>	<u>89</u>

Leasingkontrakternes underliggende aktiver har en nedskrevet værdi, svarende til den regnskabsmæssige værdi af leasingkontrakterne.

7 Egenkapital

tkr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u></u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1. maj 2011	1.500	7	1.507
Kapitalnedsættelse	-1.000	1.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-774</u>	<u>-774</u>
Egenkapital 30. april 2012	<u>500</u>	<u>233</u>	<u>733</u>

Selskabets aktiekapital er opdelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla deraf.

8 Kontraktlige forpligtelser m.v.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en samlet forpligtelse på 67 tkr.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

9 Ejerforhold

Aktiekapitalen i GKH Invest A/S er ejet af:

Gorni Krogh Hansen
Blegdalsparken 43, 1. th.
9000 Aalborg